PREFEITUT{A DE

sÃo MTGUEL Do GuÀMÁ
T'OTfEIT EXECUT-IYO

PORTARIA Na 395/2022,20 DE JULHO DE2022.

"DrspÕs soBRE A rvouraçÃo DE
sERvrDoR púenco DA pREFErruRÂ Do
uurrlrcÍplo pg sÃo MIcuEt uo GuerrlÁ'.

O Prefeito do Município de São Miguel do Guamâ Estado do Pará, Senhor EDUARDO §.{MPAIO
GOMES LEITE, no uso de suas atribuições legais que the confere o art. 66, Inciso IV e VI, da Lei
Orgânica do Município de Sãs Miguel do Guarná/PA.

RESOTVE

Art. 1s- NOMEAR, O SRs IUIZ EDMTDO TRÂVASSOS MONTEIRO ao cargo de provimento
em comissão de ASSESSOR I lotado no GABINETE DO PREFEITO a partir de 01.07.2022.DAÍ:
PIV-SMG-CC-ASS-PADR.ÃO 06, nos termos da lei municipal nq 255, de outubro de 2013.

Art. 2s- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a
ü1.ü7.2ü22.

ArL 3s- Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Cumpre-se.

Gabinete do Prefeita de São Miguel do Guamá, Estada do Parú, em 20 de julho de 2A22.
Registrado e publícado na Secretaria Municípal de Adminístraçãa na mesmd data supra.

EDUARDO SAMPÀIO
GOMES
LEITE:75682028287

Assinado de forma digital
por EDUARDO SAMPAIO
GOMES LEITE:75682028287

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE
PREFEITO DE SÂO MIGUEL DO GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São [\íiguel do Guamá -Pará - CEP.68.660-000

I